SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

EDITAL CONJUNTO PROEST / PROGRAD Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Tradutores/as Intérpretes de Libras/Língua Portuguesa (TILSP) e/ou Guia-Intérpretes de Libras (GILs)

NOTA 05 - Resultado Final

A Proest, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias , conforme Portaria MEC nº 389/2013,
Portaria nº 9,    DE    9    DE    MAIO DE   2023, Ofício nº 165/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-MEC, Ofício-
Circular nº 6/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-MEC e Ofício nº  278/2023/CGRED/DIPPES/SESU/SESU-
MEC, divulga o resultado final do processo seletivo:

CPF
CURRICULO

x2
ENTREVISTA

x3
CARTA

x5
TOTAL RESULTADO

092.***.***-42

2,0 x 2 = 4,0 5,0 x 3 = 15,0 6,0 X 5 = 30,0 49,0 REPROVADA

115.***.***-06

2,0 x 2 = 4,0 5,0 x 3 = 15,0 7,0 X 5 = 35,0 54,0 APROVADA

082.***.***-01

5,0 x 2 = 10,0 5,0 x 3 = 15,0 5,0 X 5 = 25,0 50,0 APROVADO

045.***.***-33

8,0 X 2 = 16,0 7,0 x 3 = 21,0 8,0 X 5 = 40,0 77,0 APROVADO

084.***.***-63

0,0 x 2 = 0,0 4,0 x 3 = 12,0 7,0 X 5 = 35,0 47,0 REPROVADA

089.***.***-90

3,0 x 2 = 6,0 5,0 x 3 = 15,0 6,0 X 5 = 30,0 51,0 APROVADA

107.***.***-00

6,0 x 2 = 12,0 6,0 x 3 = 18,0 8,0 X 5 = 40,0 70,0 APROVADA

Maceió, 12 de Julho de 2023

Alexandre Lima Marques da Silva

Pró-Reitor Estudantil